
Oběžník č. 4/2022 
   

Četnost vydání: cca 1x měsíčně 

Místo vydávání: Nižní Lhoty 

Číslo a den vydání: 4/2022 ze dne 6. 5. 2022 

Evidenční číslo: MK ČR 10232 

Název, sídlo a IČO vydavatele: Obecní úřad Nižní Lhoty, Nižní Lhoty 71, 739 51 Dobrá, IČO 00577065 

Periodický tisk územního samosprávného celku 

Tel. č., e-mail, internet: 558 642 127, obec@niznilhoty.cz, www.niznilhoty.cz 

 

1. Žehnání hasičského praporu a hasičská soutěž 

 

 
 

2. Oznámení o dokončení obnovy katastrálního operátu a jeho vyložení 
k veřejnému nahlédnutí 
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek oznamuje, že 
katastrální operát obnovený novým mapováním na digitální katastrální mapu v katastrálním 
území Nižní Lhoty obce Nižní Lhoty bude předložen k veřejnému nahlédnutí v sále Obecního 
úřadu Nižní Lhoty, Nižní Lhoty 71 a v budově Katastrálního pracoviště ve Frýdku-Místku v 
období od 23. 5. 2022 do 3. 6. 2022, a to konkrétně – viz níže, s možností uplatnění námitek 
proti jeho obsahu. 
 

mailto:obec@niznilhoty.cz
http://www.niznilhoty.cz/


 



3. Uzavření Obecního úřadu Nižní Lhoty 
Obecní úřad Nižní Lhoty oznamuje občanům, že bude obecní úřad uzavřen v době                           
od 18. 5. 2022 – 20. 5. 2022. 
 
 

4. Změna ordinační doby DS Dobrá - MUDr. Kučerová Iva 
27. 5. 2022 pátek    7.00-9.00 h - seminář pediatrů 
 
7. 6. 2022  úterý      NEORDINUJE SE 
9. 6. 2022 čtvrtek   NEORDINUJE SE 
Nutné případy ošetří po telef. domluvě DS Politic. obětí Místek 
 
 

5. Dobrý soused společně 2022 
V rámci Programu Dobrý soused společně 2022 proběhla v pátek dne 29. 4. 2022 
v odpoledních hodinách formou dobrovolnické práce akce sázení dřevin (stromů a keřů) u 
hřbitova a na ochranném valu průmyslové zóny, do které se zapojili kromě zaměstnanců 
obecního úřadu, občanů Nižních Lhot i zaměstnanci závodu Hyundai. Bylo vysázeno 80 ks 
borovic lesních (z toho 20 ks vel. 100-125 cm a 60 ks vel. 15-25 cm), 20 ks trnek obecných, 20 
ks růží šípkových, 20 ks kalin obecných, 20 ks lísek obecných a 20 ks ptačích zobů obecných. 
Keře byly vysázeny do březového stromořadí od potoka Osiník k místnímu hřbitovu, aby až 
vzrostou, vytvořily přirozenou barieru proti vbíhání zvěře do komunikace. Dosadba stromů na 
vale kolem průmyslové zóny by pak měla přispět k zamezení šíření světelného smogu, prachu, 
hluku a vytvořit i přirozený úkryt pro zvěř. Během sázení jsme se posilnili výbornými buchtami 
napečenými v jídelně Hyundaie a brigádu jsme zakončili opékáním párků ve venkovních 
prostorách u volnočasového centra. Všem, kteří přiložili ruku k dílu ke zvelebení obce, zlepšení 
životního prostředí, a tím i v neposlední řadě životních podmínek zvěře, moc děkujeme. 
Vyzdvihnout je potřeba i účast dětí, které pomáhaly, seč jim síly stačily.  
 

 

 
 

 
 

 
 
 



  

6. Pěstounská péče 
Magistrát města Frýdku-Místku různými formami aktivně vyhledává pěstouny a chce oslovit 
níže zveřejněným letáčkem nové potencionální zájemce o pěstounskou péči, zvýšit jejich 
povědomí o výkonu pěstounské péče a vytvořit pozitivní obraz této profese u široké veřejnosti. 

 
 
Marie Gryžboňová Mališová  
starostka 
  
Placená inzerce: 

 


